
第９回阿波金剛ＩＴソリューションカップ競走

1/17・18・19・20
最終日

データ抽出期間:●全国勝率 ·2連率: 開催初日の月を含む過去6カ月 (今節成績は含みません) ●モーター 2 連率:2024/4/2 ～ 直近節

一般

締切時刻

08:43

◎ 1 池田　　雷太 B1  4.73 36 30.2 ○ △ 32-555-- 少し回っていなかったので、ペラ調整 11

○ 2 北中　　元樹 A2  5.66 70 42.2 ○ ○ 3364-2-- ちょっと伸びる感じもあるし悪くない 6

△ 3 西村　　　勝 B1  4.69 53 29.1 ○ △ 5-46-3-- リングを換えて押しはきたと思う 8

× 4 加藤　　　翔 B1  4.08 30 28.4 △ ○ 366-53-- 悪くないがペラで気になるところが 5

 5 香月　　大輝 B2  2.08 29 26.4 ○ △ 5-3664-- 乗れるようにしたけど、足は良くない 6

 6 吉田　　一心 B2  1.61 66 35.6 ○ ○ 5-663--- 悪くないし合わせられている方だと思う 5

123/456 1=2-3　1=3-2　1-4-2 40%

池田が気合のイン逃走を決める。北中は素早い差しでバック勝負。西村が果敢に攻める。加藤はカド自在。

一般

締切時刻

09:09

◎ 1 橋本　　　明 B1  5.01 19 31.4 △ ○ 425-23-- 回っていないが合えばレースできる 7

 2 岡本　翔太郎 B1  4.14 11 30.5 ○ △ -------- スタートの起こしは良く進んでいる感じ 8

○ 3 渡辺　　　豊 A2  5.70 10 35.2 ○ △ 3453-妨-- ― 8

△ 4 片岡　　秀樹 B1  5.02 26 32.9 ○ ○ 321-34-- もらったままで足に問題はない 10

× 5 小川　　晃司 B1  4.23 16 35.0 ○ ○ -42512-- ２走とも調整は合っていたと思う 10

 6 重富　　伸也 B1  3.91 73 34.1 △ ○ 64-343-- ２日目のリング交換が失敗だと思う 9

123/465 1=3-4　1=4-3　1-5-3 40%

絶好枠を生かす橋本が逃げ切る。渡辺は果敢にまくって出る。片岡がカドから自在戦。小川は最内を突く。

一般

締切時刻

09:35

◎ 1 是澤　　孝宏 A2  6.70 50 36.7 △ ○ 2445-1-- ― 11

△ 2 内山　　文典 B1  4.85 57 31.4 ○ ○ 6-5334-- ペラ調整を続けているが悪くない 8

× 3 佐藤　　太亮 B1  4.62 81 27.8 △ ○ 66-356-- ３日目が一番合っていない感じ 7

 4 小林　　遼太 B1  4.73 12 38.2 ○ △ 534-54-- 気温のせいか回っていないしペラ調整 9

○ 5 森永　　　隆 A1  6.47 74 29.5 ○ ○ 233123-- 普通でも舟の向きは良くないし修正 11

 6 西岡　　蒼志 B2  2.24 33 30.5 ○ ○ -------- そのまま乗っても足は悪くなかった 7

123/456 1=5-2　1=2-5　1-3-5 60%

是澤がインから一気に決める。森永は自在に攻めて逆転を狙う。内山が差しハンドル。佐藤は果敢に握る。

一般

締切時刻

10:01

◎ 1 丸尾　　義孝 A2 F2 6.21 65 29.2 ◎ ○ 312415-- 回転が上がっていなかったしペラをみる 10

○ 2 新田　　泰章 A2  5.88 56 32.5 ○ △ 46421--- 足はまだ良くないのでペラを続ける 9

△ 3 松本　　弓雄 B1  4.32 15 33.3 ○ △ 55-545-- 気温が上がるときつい感じだった 9

× 4 梅木　　敬太 B1  4.54 35 38.7 △ ○ 2-6635-- 回っていないし、重さがあった 8

 5 齊藤　　　廉 B2  1.79 31 35.6 ○ △ -5554--- ペラ調整でスタートもいきやすくなった 8

 6 大町　　利克 B1  4.02 37 38.5 ○ ○ 4-2441-- かかりはしっかりしているしこれでいい  

123/465 1=2-3　1=3-2　1-4-2 50%

地元の丸尾がイン逃げ決着。新田は差しハンドルを入れて迫る。松本が強気にまくる。梅木はまくり差し。

一般

締切時刻

10:28

◎ 1 加藤　　　翔 B1  4.08 30 28.4 △ ○ 366-53-- 悪くないがペラで気になるところが 1

○ 2 松尾　　　祭 A2  5.21 39 30.2 ○ △ 421345-- 調整ゾーンにはきたが上と差がある 10

 3 宮地　　博士 B1  4.32 17 28.1 △ △ -5545--- 伸びられているし大幅にペラ調整を 9

× 4 三品　　隆浩 B1  4.67 69 36.8 ○ ○ 46-5-2-- 足は良かったし乗りやすさもある 9

 5 吉田　　一心 B2  1.61 66 35.6 ○ ○ 5-663--- 悪くないし合わせられている方だと思う 1

△ 6 谷川　　祐一 A1  6.44 79 40.3 ○ ○ 133214-- 道中の足に問題はないので中の上 11

123/465 1=2-6　1=6-2　1-4-2 40%

加藤がコース利を生かす戦いとなる。松尾は差してバック勝負へ持ち込む。谷川が最内を突く。三品は握る。

一般

締切時刻

10:58

◎ 1 浅見　　宗孝 B1 F1 4.89 27 30.9 ○ ○ 3-6136-- 出足型でそこまで伸びられることもない 10

△ 2 南野　　利騰 B2  4.00 77 32.3 △ ○ 25-264-- チルト１は中途半端になって良くない 11

○ 3 北中　　元樹 A2  5.66 70 42.2 ○ ○ 3364-2-- ちょっと伸びる感じもあるし悪くない 1

× 4 小西　　英輝 B1  4.77 59 32.7 ○ ○ 213623-- ペラの形を変えて安心感は出てきた 10

 5 松竹　　大輔 A2  5.22 67 31.8 △ ○ 55266--- 足もだけど、自分も乗れていない  

 6 香月　　大輝 B2  2.08 29 26.4 ○ △ 5-3664-- 乗れるようにしたけど、足は良くない 1

123/456 1=3-2　1=2-3　1-4-3 40%

浅見がスタートを決めてインから押し切る。北中はフルターンで迫る。南野が差して浮上。小西はカド攻め。



第９回阿波金剛ＩＴソリューションカップ競走

1/17・18・19・20
最終日

データ抽出期間:●全国勝率 ·2連率: 開催初日の月を含む過去6カ月 (今節成績は含みません) ●モーター 2 連率:2024/4/2 ～ 直近節

一般

締切時刻

11:29

○ 1 佐藤　　太亮 B1  4.62 81 27.8 △ ○ 66-356-- ３日目が一番合っていない感じ 3

△ 2 井川　　大作 B1  3.84 60 39.4 ○ △ -2356転-- ターン足は良くなっていたけど…  

× 3 橋本　　　明 B1  5.01 19 31.4 △ ○ 425-23-- 回っていないが合えばレースできる 2

 4 加藤　　優弥 A2  4.94 62 41.4 ○ ○ 242126-- 回転は足りていないが足は悪くない 11

 5 西岡　　蒼志 B2  2.24 33 30.5 ○ ○ -------- そのまま乗っても足は悪くなかった 3

◎ 6 中岡　　正彦 A2  6.49 61 35.7 ◎ ○ 1122妨1-- 伸びられなかったし中の上はある  

126/345 6=1-2　6=2-1　6-3-1 40%

中岡がコース動いて自在に攻める。絶好枠の佐藤はインを主張して粘る。井川も枠守り差し。橋本は柔軟に。

一般

締切時刻

12:01

◎ 1 梅木　　敬太 B1  4.54 35 38.7 △ ○ 2-6635-- 回っていないし、重さがあった 4

○ 2 西村　　　勝 B1  4.69 53 29.1 ○ △ 5-46-3-- リングを換えて押しはきたと思う 1

 3 岡本　翔太郎 B1  4.14 11 30.5 ○ △ -------- スタートの起こしは良く進んでいる感じ 2

△ 4 内山　　文典 B1  4.85 57 31.4 ○ ○ 6-5334-- ペラ調整を続けているが悪くない 3

× 5 渡辺　　　豊 A2  5.70 10 35.2 ○ △ 3453-妨-- ― 2

 6 齊藤　　　廉 B2  1.79 31 35.6 ○ △ -5554--- ペラ調整でスタートもいきやすくなった 4

123/456 1=2-4　1=4-2　1-5-2 40%

絶好枠を生かす梅木がインから先手を取る。西村は差してバック逆転を狙う。内山が自在戦。渡辺は割差し。

なるちゃん特選

締切時刻

12:34

◎ 1 松本　　弓雄 B1  4.32 15 33.3 ○ △ 55-545-- 気温が上がるときつい感じだった 4

○ 2 三品　　隆浩 B1  4.67 69 36.8 ○ ○ 46-5-2-- 足は良かったし乗りやすさもある 5

× 3 小林　　遼太 B1  4.73 12 38.2 ○ △ 534-54-- 気温のせいか回っていないしペラ調整 3

 4 宮地　　博士 B1  4.32 17 28.1 △ △ -5545--- 伸びられているし大幅にペラ調整を 5

 5 重富　　伸也 B1  3.91 73 34.1 △ ○ 64-343-- ２日目のリング交換が失敗だと思う 2

△ 6 新田　　泰章 A2  5.88 56 32.5 ○ △ 46421--- 足はまだ良くないのでペラを続ける 4

123/465 1=2-6　1=6-2　1-3-2 40%

松本がインから先まい決着。三品は手堅く差してバック勝負。新田がスピード差しで浮上。小林はまくり。

選抜戦

締切時刻

13:08

◎ 1 小西　　英輝 B1  4.77 59 32.7 ○ ○ 213623-- ペラの形を変えて安心感は出てきた 6

△ 2 片岡　　秀樹 B1  5.02 26 32.9 ○ ○ 321-34-- もらったままで足に問題はない 2

○ 3 丸尾　　義孝 A2 F2 6.21 65 29.2 ◎ ○ 312415-- 回転が上がっていなかったしペラをみる 4

× 4 松尾　　　祭 A2  5.21 39 30.2 ○ △ 421345-- 調整ゾーンにはきたが上と差がある 5

 5 浅見　　宗孝 B1 F1 4.89 27 30.9 ○ ○ 3-6136-- 出足型でそこまで伸びられることもない 6

 6 小川　　晃司 B1  4.23 16 35.0 ○ ○ -42512-- ２走とも調整は合っていたと思う 2

123/456 1=3-2　1=2-3　1-4-3 40%

絶好枠の小西がイン有利に先行する。丸尾は機敏に立ち回る。片岡が差して浮上。松尾は自在に立ち回る。

選抜戦

締切時刻

13:43

◎ 1 森永　　　隆 A1  6.47 74 29.5 ○ ○ 233123-- 普通でも舟の向きは良くないし修正 3

○ 2 谷川　　祐一 A1  6.44 79 40.3 ○ ○ 133214-- 道中の足に問題はないので中の上 5

△ 3 南野　　利騰 B2  4.00 77 32.3 △ ○ 25-264-- チルト１は中途半端になって良くない 6

× 4 池田　　雷太 B1  4.73 36 30.2 ○ △ 32-555-- 少し回っていなかったので、ペラ調整 1

 5 加藤　　優弥 A2  4.94 62 41.4 ○ ○ 242126-- 回転は足りていないが足は悪くない 7

 6 是澤　　孝宏 A2  6.70 50 36.7 △ ○ 2445-1-- ― 3

123/456 1=2-3　1=3-2　1-4-2 50%

森永がインから主導権を握って先行する。谷川は素早く差して迫る。南野がセンターアタック。池田は自在。

優勝戦

締切時刻

14:20

◎ 1 笠原　　　亮 A1  7.44 54 40.3 ◎ ◎ 121111-- ずっといいし少しずれても問題ない  

○ 2 桑原　　　悠 A1  6.69 14 29.0 ○ ◎ 111311-- 足はいいけど、後半は違和感が出た  

× 3 石塚　　久也 A1  6.89 82 38.8 ○ ◎ 151122-- ペラ調整をして乗れるようにしたい  

 4 森作　　雄大 A2  4.93 23 37.5 ◎ ○ -14422-- 悪くないけど、足で上の人はいる  

△ 5 牟田　　奨太 B1  4.18 51 36.6 ◎ ◎ 631-62-- レースでの体感的には悪くなかった  

 6 末永　　祐輝 A2  6.02 21 45.6 ○ ◎ -41213-- ６コースなので伸び型を考えるかも  

123/456 1=2-5　1=5-2　1-3-2 60%

笠原がパワフルなスピード逃げでＶ奪取。桑原は鋭い差しハンドル。牟田が展開を突く。石塚はフルターン。
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